- /-°F T"’e ,
R N e
Larry Hartig STATE OF ALASKA Ty Keltner

Commissioner: Information Officer

P.O. Box 111800 D EPARTM ENT(OF ; 907.465.5009
Juneau, AK 99811:1800 ENVIRONMENTAL CONSERVATION | :cell: 907.388.8822

www.dec.alaska'goy,

Press Release COMMISSIONER'S OFFICE

FOR IMMEDIATE RELEASE No. 14-21
April 21, 2014
Kimberly Stryker, FSS Program Manager, (907) 269-7583

Hickory Farms Recalls Chipotle Ranch Sauce for Undeclared Milk Allergen

(JUNEAU, AK) — Hickory Farms, Inc. has issued a recall for Farmstand Recipe
Chipotle Ranch Sauce because the label does not state that the product
contains buttermilk powder, a known allergen. People who are allergic or have
a severe sensitivity to milk run the risk of a serious or life-threatening allergic
reaction if they consume this product.

The recalled product may be identified by the “Best If Used By” date located
above the back label.

Product Size | Best If Used By
Hickory Farms Farmstand Recipe
Chipotle Ranch Sauce

9 oz. | February 08, 2015 and earlier

Alaska DEC has confirmed these products were available in Alaska. To date, no
illnesses or reactions have been reported in Alaska or elsewhere.

Consumers with questions about the recall should contact the company at
800-762-5558, Monday through Friday, 8:30 a.m. to 6 p.m. EDT.

For more information on this recall, visit:
http:/ /www.fda.gov/Safety/Recalls /ucm394062.htm?source=govdelivery&utm
medium=email&utm_source=govdelivery.

For more information on recalls affecting Alaskans, visit DEC’s website:
http://dec.alaska.gov/eh /fss/recallsalerts.html.
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Farmstand Recipe

CHIPOTLE
RANCH
SAUCE

Creamy & Spicy
With a Taste of Chipotle Pepper

NET WT. 9 OZ. (255¢)
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9 oz. Chipotle Ranch Sauce
Refrigerate After Opening

Nutrition Facts

Serving Size 1Tbsp (159),

Servings per Container about 17,
Amount Per Serving: Calories 90,
Calories from Fat 80, Total Fat 9g
(14% DV), Sat. Fat 1.5g (8% DV),
Trans Fat 0g, Cholest. 5mg

(1% DV), Sodium 105mg (4% DV),
Total Carb. <1g (0% DV), Dietary
Fiber 0g (0% DV),Sugars 0g,
Protein 0g, Vitamin A 0%, Vitamin
C 0%, Calcium 0%, Iron 0%.

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

Ingredients: Soybean Oil, Water, Vinegar,
Egg Yolks, Corn Syrup, Modified Corn
Starch, Salt, Ground Red Pepper,
Chipotle Powder, Garlic, Onion, Mustard
Flour, Xanthan Gum, Potassium Sorbate
And Sodium Benzoate Added As
Preservatives, Parsley Flakes, Calcium
Disodium EDTA Added To Protect Flavor.
Contains: Egg, Soy.
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Distributed by: Hickory Farms, Inc.,
Maumee, OH 43537 800-442-5671

hickoryfarms.com #9957



